湖 南 省 财 政 厅
湖 南 省 教 育 厅

湘财教指〔2023〕80 号

湖南省财政厅 湖南省教育厅关于下达 2023 年

“我的韶山行”红色研学省级补助资金的通知

省韶山管理局：

经研究，现下达你单位 2023 年“我的韶山行”红色研学省级

补助资金 170 万元，该项支出列功能科目“2050999 其他教育

支出”，政府支出经济科目列“50502 商品和服务支出”，部门预

算经济科目列“30299 其他商品和服务支出”。

补助资金主要用于与“我的韶山行”红色研学活动相关的研

学授课费、研学手册费、研学仪式及宣传费、研学小马扎、小

推车和图书馆研学教室桌椅教具、多媒体设备等，不得用于与

红色研学无关的工作。属于政府采购范围的项目，你单位要严

格遵循政府采购和招投标有关政策，按规定程序实行政府采购。

对违反财政资金使用管理规定的行为，按照《财政违法行为处

—2—

罚处分条例》（国务院令第 427 号）有关规定严肃处理。

湖南省财政厅                     湖南省教育厅

2023 年 11 月 29 日

信息公开选项：主动公开